2
创新的准双曲面齿轮设计
旋转方向与伺服电机相同
高精度/低背隙
长期高精度
优化的惯性矩
多种输出接口
传输效率高

L7 6 7 10 12 15 17 20
L9 4.8 7.2 10 12 15 15 15
L10 12.5 19 28 36 42 42 42
L11 50 58 67.5 88 127 131.5 169
L12 46.5 52.5 61.5 76 97.5 105.5 141
L13 144.5 166.5 217 276 336.5 380 480
L16 81.5 97 113.5 147.5 196.5 229 260
B1 h9 5 6 10 12 16 20 22
H1 18 24.5 35 43 59 79.5 90
(1) 尺寸与马达介面有关。 (2) 详情请咨询LÖWENSTEIN。
锁紧盘
型号N° 尺寸 D1 D2 D3 H1 H2
螺丝(1) TA
(2) J 订购代码
No.x 型 (Nm) (kg.cm²)
IH060 SSD-d18xdw15 44 18 30 15 18.5 5×M5 4 0.4 SSD-18
IH075 SSD-d24xdw20 50 24 36 19.5 23 6×M5 4 0.8 SSD-24
IH100 SSD-d36xdw30 72 36 52 23.5 27.5 5×M6 12 3.9 SSD-36
IH140 SSD-d50xdw40 90 50 70 27.5 31.5 8×M6 12 11.2 SSD-50
IH180 SSD-d68xdw55 115 68 86 30.5 34.5 10×M6 12 30.9 SSD-68
(1) 10.9 级, DIN 931 (2) 拧紧扭矩 锁紧盘电源锁